13/03/2023, 14:37 departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

☆  RE: Ofício n° 010-GV-JCRS-2023-
"Poder Publico - ERO" < poderpublico.ero@ enerq isa .co m .b r>

10 de março de 2023 às 09:12
Para: departam entolegislativo@ novam am ore.ro.leg.br
Spam  Score: t................u
Tags:

Prezado(a), bom dia.

Informamos que para seguimento da solicitação se faz necessário o envio da unidade consumidora da
referida escola.

Caso seja uma religação da unidade consumidora será necessário o Município formalizar por meio de
ofício em formato PDF, timbrado, datado, assinado e endereçado para ENERGISA, contendo a
solicitação.

Protocolo de atendimento 30287286.

A Energisa Rondônia aproveita a oportunidade para reforçar seus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

^enerasa
Greot
Place
To
Work.
Cvttifêcade

20W

RELACIONAMENTO COM CLIENTES ESPECIAIS
Energisa Rondônia Distribuidora de Energia S/A

poderpublico.ero@energisa.com.br

(j| |  MULTI-MTSC

https://energisa.com.br
Esta mensagem contém informação confidencial. Se você a recebeu por engano, não divulgue ou copie
seu conteúdo. Por favor, avise ao remetente imediatamente e apague-a do computador.
Privileged and confidential. Ifthis message has been received by mistake, do not disclose orcopy its
contents. Please notify sender and delete immediately

De: departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br <departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br>
Enviado: segunda-feira, 6 de março de 2023 12:32
Para: Poder Publico - ERO <poderpublico.ero@energisa.com.br>
Assunto: Ofício ne 010-GV-JCRS-2023-

Algum as pessoas que receberam esta mensagem não costumam receber emails de
departamentolegislativo@ novamamore.ro.leg.br. Saiba por que isso é importante

AVISO: Mensagem Externa. Fique atento ao receber links ou anexos, principalmente
de remetentes desconhecidos. Em caso de suspeita, clicar em relatar
mensagem/Phishing no seu outlook.

https://correio.interlegis.leg.br 1/1

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:_poderpublico.ero@enerqisa.com.br
mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
https://ener
mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br
mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
https://correio.interlegis.leg.br